Dominica secunda post octauas Epiphanie. I. Sermo XXII.

Vm descendis

C[on]secrat iesus de morte. Matth. viii. et Marci. i. Luce. v. cap. In hac dominica recolit mater sancta ecclesia duo magna beneficia humano generi per christum impensa. scilicet beneficium curationis lepre et paralysie. Quas duas passiones et infirmitates Christus miraculose in duobus hominibus perfecte subito uno verbo curauit. significans per hoc quod si nos denote ad ipsum clamauerimus. exemplo istorum ab omnibus infirmitaribus mens nostrae curari merebimur. In figura huius maria soror moysi qui propter murmur a domino percussa fuit lepra. clamans ad dominum sanata est. Num. xij. Sic debet a cere anima lepra peccati infecta. dicens Psalmo. Ad dominum cum tribularer clamavi. In figura huius etiaz haemanthus curatus est a lepra per lotionem in aqua iordanis. ad significandum quod nos curari lententes a lepra peccati. debemus lauari in aquis lacrimarum. et hoc septies. id est omni tempore vite nostre. Magna ergo confidencia datur hodi peccatoribus quos deus paratus est ab omni infirmitate mentis curare. si et dum ad eum deuota humilitate recurrent. exemplo istius leprosis de quo ita dicit euangelium. Cum descendisset iesus de monte. Dic te ipsum hic. Sup quo vestre caritati aliqd dicere expedire. Ceterum quia omnes fere infecti sumus lepta peccati. ita quod si dixerimus quod peccatum non habemus. nos metuimus seducimus. et veri-